UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:              /VP-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2021
ơ

V/v phổ biến về Giải thưởng báo chí

tuyên truyền về an toàn giao thông

năm 2021

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Báo Lạng Sơn, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-UBATGTQG ngày 14/01/2020 của Ủy ban

An toàn giao thông Quốc gia về tổ chức Giải thưởng báo chí tuyên truyền về an

toàn giao thông năm 2021, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông, Văn phòng Ban An toàn giao thông

tỉnh, Báo Lạng Sơn, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh và các cơ quan liên quan

theo chức năng, nhiệm vụ chủ động phổ biến thông tin về Giải thưởng báo chí

tuyên truyền về an toàn giao thông năm 2021 đến Nhân dân, các nhà báo, cộng

tác viên các cơ quan báo chí theo đề nghị của Ủy ban An toàn giao thông Quốc

gia tại văn bản trên.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT, KT(VQK).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2021-01-18T11:45:09+0700

		2021-01-19T08:34:47+0700

		2021-01-19T08:34:47+0700

		2021-01-19T08:34:47+0700